R E Q U E R I M E N T O  Nº. 428

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que em 18 de fevereiro de 2002, encaminhamos a Dirigente Regional de Ensino, Professora Rosa Procópio Bononi, o requerimento nº. 054 (cópia anexa), solicitando informações a respeito do ensino supletivo em Botucatu;

CONSIDERANDO que, decorridos mais de três meses, sem que tenhamos recebido qualquer resposta ou obtido as requeridas informações,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiada à Ilustríssima Senhora Dirigente Regional de Ensino, PROFESSORA ROSA PROCÓPIO BONONI, reiterando que se digne prestar as informações anteriormente solicitadas e constantes do Requerimento nº. 054, de 18 de fevereiro de 2002.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de junho de 2002.

Vereador Autor CALDAS
- PCdoB -